
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.116.2022 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583),  
Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Uchwały Rady Gminy Przyrów XXXIX.243.2022 z dnia 
28.12.2022.  

2. Zmiany w planie finansowym: 

- Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3315ADA8-3025-4035-B4C2-350E093FFC1F. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 7 914 648,97 7 889 707,47

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

3 547 817,00 3 553 010,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 547 817,00 3 553 010,00
Różne rozliczenia finansowe 1 620 456,97 1 590 322,47
Wpływy z różnych dochodów 1 456 581,00 1 426 446,50

855 Rodzina 2 745 094,00 2 745 180,00
Karta Dużej Rodziny 264,00 350,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

264,00 350,00

30 724 409,61 30 699 554,11

2010 86,00

Razem: -24 855,50

86,00
85503 86,00

75814 -30 134,50
0970 -30 134,50

75801 5 193,00

2920 5 193,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY NA 2022R.
Rozdział Paragraf Zmiana

-24 941,50

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.116.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3315ADA8-3025-4035-B4C2-350E093FFC1F. Uchwalony Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 3 033 303,47
Pozostała działalność 335 053,86

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 134,50

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 543 709,89
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 075,35
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 310,97
Składki na ubezpieczenia społeczne 752,74

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 246,34

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 49,56

20 838 966,04

4710 25,00 74,56

Razem: -24 941,50 20 814 024,54

4110 290,00 1 042,74

4120 42,00 288,34

90005 2 057,00 14 132,35
4010 1 700,00 5 010,97

6067 -26 998,50 53 136,00

900 2 057,00 1 545 766,89

750 -26 998,50 3 006 304,97
75095 -26 998,50 308 055,36

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY NA 2022R.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.116.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3315ADA8-3025-4035-B4C2-350E093FFC1F. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

